

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA**PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA/CE**
REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026-2021

Razão Social: AS SISTEMAS CONSULTORIA PÚBLICA LTDA EPP

CNPJ Nº: 63.320.667/0001/91

END.: Rua: Padre Januário Campos, nº 85 – CEP: 60.821-705 – Bairro: Parque Manibura – Fortaleza/Ceará

Fone/Fax: (85) 3227.0261/ (85) 98875.4578 – e-mail: assistemasce@gmail.com

Banco: Brasil – AG: 1369-2 C/C: 110086-6

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de consultoria técnica na locação de sistema informatizado, (controle de materiais de almoxarifado, doações, CAF, merenda escolar e combustível), com implantação in loco e suporte, para atender as demandas de diversas secretarias do município de Paraipaba/CE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	VALOR MENSAL- R\$	VALOR TOTAL- R\$
01	Prestação de serviços de locação e manutenção de sistema informatizado, com implantação in loco e suporte, no controle de materiais compreendendo: Controle de almoxarifado e doações , junto à Secretaria de Assistência Social.	MÊS	12	1.400,00	16.800,00
02	Prestação de serviços de locação e manutenção de sistema informatizado, com implantação in loco e suporte, no controle de materiais compreendendo: Controle de almoxarifado e CAF junto à Secretaria de Saúde.	MÊS	12	1.420,00	17.040,00
03	Prestação de serviços de locação e manutenção de sistema informatizado, com implantação in loco e suporte, no controle de materiais compreendendo: Controle de almoxarifado e Merenda Escolar , junto à Secretaria de Educação	MÊS	12	1.600,00	19.200,00
04	Prestação de serviços de locação e manutenção de sistema informatizado, com implantação in loco e suporte, no controle de materiais compreendendo: Controle de almoxarifado e Combustível , junto à Secretaria de Planejamento e Administração.	MÊS	12	1.620,00	19.440,00
VALOR GLOBAL R\$ 72.480,00 (Setenta e dois mil quatrocentos e oitenta reais)					

Prazo de execução dos serviços: 12 (doze) meses.

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo para início dos serviços: 5 (cinco) contados do recebimento da ordem de serviços.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução dos serviços referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes a fabricação e transporte do objeto oferecido.

Fortaleza-CE, 17 de Maio de 2021.

Regiano José Alves

RG: 2001010297021 CPF: 283.390.008-29

Analista de Licitação

Regiano José Alves

RG Nº 2001010297021 SSP/CE

CPF Nº: 283.390.008-29

Analista de Licitação